

# EPILEPTILINE STAATUS LAPSED

Manusta bensodiasepiini kui krambihoo **kestab > 5min.**

## **MIDAZOLAM**

- Intravenoosne **0,2mg/kg** (max 10mg)  
13-40kg 5mg  
üle 40kg 10mg

- Intranasaalne/bukaalne **0,3mg/kg**  
või **DIAZEPAM**

- Intravenooselt **0,2-0,25mg/kg** (max 10mg)
- Rektaalne **0,5mg/kg** (max 20mg)

Kui krambihoo püsib pärast seda **veel 5min** manusta **teine doos bensodiasepiini.**

5 min

5 min

**Valmista ette pikatoimega teise rea ravim.**

Manusta **mitte hiljem kui 20 min** peale krambihoo algust.

**LEVETIRACETAM** 500mg/5ml= 100mg/ml

- Intravenooselt **40-60mg/kg** (max 4,5g)  
5-10 min jooksul

Lahjendus 1:1

või **VALPROEHAPE** 300mg/3ml=100mg/ml

- Intravenooselt **40mg/kg** (max 3g)  
15-30min jooksul

Lahjendus ad NaCl 0,9% 100ml

20 min

Ravimrefraktaarse epileptilise staatuse puhul, kui epileptiline aktiivsus püsib kaalu I teise rea ravimile lisada juurde veel II teise rea ravim.

## **FENOBARBITAAL**

- Intravenooselt **20mg/kg** (max 1000mg)  
20min jooksul

või **FENÜTOIIN**

- Intravenooselt **20mg/kg** (max 1,5g)  
20 min jooksul

20-40 min

**Anesteesiaga alustada mitte hiljem kui 40min krambihoo algusest**